
UCHWAŁA nr XXII/149/26 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Głowna na 2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, poz. 1436) oraz art. 211, 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483, poz. 1844, poz. 1846) Rada Miejska 
w Głownie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu Miasta Głowna na 2026 rok polegających na zmianie planu 
dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian budżetu Miasta Głowna na 2026 rok polegających na zmianie planu 
wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie wydatków majątkowych na 2026 rok, który otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian budżetu Miasta Głowna na 2026 rok w zakresie planu przychodów 
i rozchodów zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Po zmianach nadwyżka budżetu wynosi 1.012.443,93 zł i zostanie przeznaczona na spłatę 
zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głownie 

 
 

Grzegorz Szkup 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5DEA229-EF98-43E6-A4F8-69B8D20F7624. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXII/149/26 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW  
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 
Dochody bieżące 

600   Transport i łączność 0,00    380 000,00    
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00    0,00    

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00    380 000,00    
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00    0,00    

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00    380 000,00    
801   Oświata i wychowanie 0,00    731 675,40    

 80101  Szkoły podstawowe 0,00    730 591,20    

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00    718 535,47    

  2400 Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na 
wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 0,00    12 055,73    

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00    1 084,20    
  2400 Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na 

wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 0,00    1 084,20    
Dochody bieżące razem: 0,00    1 111 675,40    

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00    718 535,47    
Dochody majątkowe 

600   Transport i łączność 0,00    50 000,00    
 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00    50 000,00    

  6620 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00    50 000,00    
926   Kultura fizyczna 0,00    105 000,00    

 92695  Pozostała działalność 0,00    105 000,00    

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00    105 000,00    

Dochody majątkowe razem: 0,00    155 000,00    
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00    105 000,00    
Ogółem: 0,00    1 266 675,40    

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00    823 535,47    

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5DEA229-EF98-43E6-A4F8-69B8D20F7624. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXII/149/26 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
600   Transport i 

łączność zwiększenie 430 000,00    380 000,00    380 000,00    0,00    380 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     60014  Drogi publiczne 

powiatowe zwiększenie 430 000,00    380 000,00    380 000,00    0,00    380 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

750   Administracja 
publiczna zwiększenie 35 000,00    35 000,00    35 000,00    0,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 75022  

Rady gmin (miast 
i miast na 
prawach powiatu) zwiększenie 35 000,00    35 000,00    35 000,00    0,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
801   Oświata i 

wychowanie zwiększenie 718 575,47    718 575,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    718 575,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80101  Szkoły 

podstawowe zwiększenie 718 575,47    718 575,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    718 575,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

926   Kultura fizyczna zwiększenie 105 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    105 000,00    105 000,00    105 000,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     92695  Pozostała 

działalność zwiększenie 105 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    105 000,00    105 000,00    105 000,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: zwiększenie 1 288 575,47    1 133 575,47    415 000,00    0,00    415 000,00    0,00    0,00    718 575,47    0,00    0,00    155 000,00    155 000,00    105 000,00    0,00    0,00    

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5DEA229-EF98-43E6-A4F8-69B8D20F7624. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXII/149/26 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 
    

Dział Rozdział Treść Wartość 
600  Transport i łączność 3 457 060,00    

 60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000,00    
  Zakup posypywarki do zimowego utrzymywania dróg 50 000,00    
 60016 Drogi publiczne gminne 3 407 060,00    
  Modernizacja ul. Ludwika Norblina wraz z budową zatoki parkingowej 500 000,00    
  Przebudowa ul. Garbarskiej 500 000,00    
  Przebudowa ul. Kasprzaka, Dolnej i Placu Kazimierza Wielkiego - II Etap 550 000,00    
  Przebudowa ul. Ściegiennego 730 000,00    
  Przebudowa ul. Wigury na odcinku od Pl. Reymonta do ul. Dworskiej 500 000,00    
  Rozbudowa ul. Żołędziowej 520 000,00    
  Zakup minitraktorka z osprzętem 80 000,00    
  Drogi - przyszłościowa dokumentacja - Etap II 27 060,00    

700  Gospodarka mieszkaniowa 25 000,00    
 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 25 000,00    
  Budowa przyłącza do sieci wodociągowej - ul. Łowicka 10B 25 000,00    

750  Administracja publiczna 523 350,00    
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 523 350,00    
  Modernizacja budynku przy ul. Norblina 1 189 000,00    
  Pierwsze wyposażenie budynku przy ul. Norblina - kontynuacja 334 350,00    

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 647 965,65    
 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 923 965,65    
  Przebudowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Głownie 4 923 965,65    
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 74 000,00    
  Dofinansowanie podłączeń kanalizacyjnych dla ludności 44 000,00    
  Ochrona powietrza i klimatu - dotacje celowe z budżetu na zakup kotła lub kominka na 

biomasę w formie pelletu drzewnego dla ludności 30 000,00    
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 150 000,00    
  Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie Miasta Głowna 150 000,00    
 90095 Pozostała działalność 500 000,00    
  Poprawa bezpieczeństwa przeciwpowodziowego Głowna 500 000,00    

926  Kultura fizyczna 1 452 353,00    
 92601 Obiekty sportowe 124 225,00    
  Modernizacja Stadionu Miejskiego 124 225,00    
 92695 Pozostała działalność 1 328 128,00    
  Budowa niekomercyjnej i ogólnodostępnej pieszej ścieżki od DK14 do plaży przy zalewie 

"Mrożyczka" 305 000,00    
  Szlak Tematyczny Andre Citroena nad zalewem Huta Józefów w Głownie 1 023 128,00    

Razem 11 105 728,65    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5DEA229-EF98-43E6-A4F8-69B8D20F7624. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXII/149/26 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

PRZYCHODY i ROZCHODY 

Lp. Treść § Kwota Zmiana Kwota po 
zmianie 

1 2 3 4 5 6 
Przychody ogółem:  520 650,44 21 900,07 542 550,51 

1 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 520 650,44 21 900,07 542 550,51 
Rozchody ogółem:  1 554 994,44 0,00 1 554 994,44 

1 

Spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 1 554 994,44 0,00 1 554 994,44 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5DEA229-EF98-43E6-A4F8-69B8D20F7624. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/149/26 RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE z dnia 28 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4


